
ZARZĄDZENIE NR 83/12
BURMISTRZ MSZCZONOWA

z dnia 19 grudnia 2012 r.

w sprawie powołania Komisji Zdrowotnej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.        Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm. ) i § 4 ust. 4 Uchwały Nr X/52/07 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 kwietnia 2007 r. 
w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną oraz zasad 
przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów korzystających z opieki 
zdrowotnej w Gminie Mszczonów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję Komisję Zdrowotną do opiniowania wniosków o przyznanie pomocy zdrowotnej. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Małgorzata Sekulska - przewodnicząca, 

2) Urszula Gowin - sekretarz, 

3) Elżbieta Kubiak - członek, 

4) Anna Rusinowska - członek, 

5) Grzegorz Olczak - członek, 

6) Elżbieta Sajak - członek, 

7) Małgorzata Janiszek - członek, 

8) Iwona Gołyńska- członek. 

§ 2. Zadania i tryb pracy Komisji określa Uchwała Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 24 kwietnia 2007 r. 
w sprawie określenia wysokości środków finansowych przeznaczonych na pomoc zdrowotną oraz zasad 
przyznawania pomocy zdrowotnej dla nauczycieli, nauczycieli emerytów i rencistów korzystających z opieki 
zdrowotnej w Gminie Mszczonów. 

§ 3. Obsługę biurową pracy Komisji prowadzi Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w Mszczonowie. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 121/11 Burmistrza Mszczonowa z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie powołania 
Komisji Zdrowotnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Mszczonowa 

Józef Grzegorz Kurek

Id: 88D8E32D-F8DF-4D72-8EAD-D0ED665DADBC. Ogloszony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




